ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по проектам «Правила землепользования и застройки Барсуковского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края» и «Генеральный план муниципального образования Барсуковский сельсовет Кочубеевского района Ставропольского края»

15 ноября 2012 года                                                                                        № 4

ст. Барсуковская

ПРИСУТСТВОВАЛИ: 157 человек
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. «О проекте «Правила землепользования и застройки Барсуковского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края»
2. «О проекте «Генеральный план муниципального образования Барсуковский сельсовет Кочубеевского района Ставропольского края»
I. СЛУШАЛИ:

 Ведущего специалиста Рыбасова В.В. «О проекте «Правила землепользования и застройки Барсуковского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края»

ВЫСТУПИЛИ:

Кравченко О.В. член комиссии для учета и рассмотрения предложений по проекту «Правила землепользования и застройки Барсуковского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края»: «Предложений и замечаний по проекту «Правила землепользования и застройки Барсуковского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края» в комиссию не поступало»

          Ильченко Л.С., депутат  Совета депутатов Барсуковского  сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края:   «Считаю необходимым  одобрить проект «Правила землепользования и застройки Барсуковского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края»

           Щекин Е.Б., депутат Совета депутатов Барсуковского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края:  «Поддерживаю мнение депутата Ильченко Л.С. одобрить  проект «Правила землепользования и застройки Барсуковского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края» и направить данный проект для утверждения в Совет депутатов Барсуковского сельсовета»
РЕШИЛИ:

          1. Одобрить проект «Правила землепользования и застройки Барсуковского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края» и направить данный проект для утверждения в Совет депутатов Барсуковского сельсовета».

2. Обнародовать результаты публичных слушаний о проекте «Правила землепользования и застройки Барсуковского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края» 19 ноября 2012 года в местах, утвержденных решение Совета депутатов муниципального образования Барсуковского  сельсовета  от 21 мая 2009 № 41:
- Барсуковского сельская библиотека;

- учреждения и организации, расположенные на территории муниципального образования Барсуковского сельсовета;
а также на официальном сайте Барсуковского сельсовета http://barsukovka.ru
Голосовали: «за»           157   -  человек

                      «против»            - нет
                      «воздержались» - нет

II. СЛУШАЛИ:

Ведущего специалиста Рыбасова В.В. «О проекте «Генеральный план муниципального образования Барсуковский сельсовет Кочубеевского района Ставропольского края»

ВЫСТУПИЛИ:

Кравченко О.В. член комиссии для учета и рассмотрения предложений по проекту «Генеральный план муниципального образования Барсуковский сельсовет Кочубеевского района Ставропольского края»: «Предложений и замечаний по проекту «Генеральный план муниципального образования Барсуковский сельсовет Кочубеевского района Ставропольского края» в комиссию не поступало»
          Дубинин Ю.В., депутат  Совета депутатов Барсуковского  сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края:   «Считаю необходимым  одобрить проект «Генеральный план муниципального образования Барсуковский сельсовет Кочубеевского района Ставропольского края»
           Щекин Е.Б., депутат Совета депутатов Барсуковского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края:  «Поддерживаю мнение депутата Дубинина Ю.В. одобрить  проект «Генеральный план муниципального образования Барсуковский сельсовет Кочубеевского района Ставропольского края» и направить данный проект для утверждения в Совет депутатов Барсуковского сельсовета»

РЕШИЛИ:

          1. Одобрить проект «Генеральный план муниципального образования Барсуковский сельсовет Кочубеевского района Ставропольского края» и направить данный проект для утверждения в Совет депутатов Барсуковского сельсовета».

2. Обнародовать результаты публичных слушаний о проекте «Генеральный план муниципального образования Барсуковский сельсовет Кочубеевского района Ставропольского края» 19 ноября 2012 года в местах, утвержденных решение Совета депутатов муниципального образования Барсуковского  сельсовета  от 21 мая 2009 № 41:

- Барсуковского сельская библиотека;

- учреждения и организации, расположенные на территории муниципального образования Барсуковского сельсовета;

а также на официальном сайте Барсуковского сельсовета http://barsukovka.ru
Голосовали: «за»           157   -  человек

                      «против»            - нет

                      «воздержались» - нет
Председательствующий

на публичных слушаниях                                                           В.И. Котов

Секретарь

                                Т.Н. Большакова